
 

COD ASIGNATURAPROFESOR ROL EMAIL TELEFONO DISPONIBILIDAD

569 ECOSISTEMA DEL DATO

Alvaro Varona Profesor / Tutor alvaro.varona@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

Veronica Ponte Profesor / Tutor veronica.ponte@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

Luis Miguel Larriba Profesor / Tutor luismiguel.larriba@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

ESTRUCTURAS DE INFORMACIÓN GA4/GTM

569 Esperanza Garcia Profesor / Tutor esperanza.garcia@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

Hector Cabezudo Profesor / Tutor hector.cabezudo@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

570 HARRAMIENTAS DE ANÁLISIS DE DATOS

M. Ángel Blanco Profesor / Tutor macedrun@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

Esperanza Garcia Profesor / Tutor esperanza.garcia@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

571 ESTADÍSTICA

Adolfo Hernandez Profesor / Tutor adolfo.hernandez@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

467 ESPECIALIDAD BUSINESS DATA ANALYST

Esperanza Garcia Profesor / Tutor esperanza.garcia@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

Andres Menchero Profesor / Tutor andres.menchero@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

390 ESTRATEGIAS DE ANÁLISIS

Veronica Ponte Profesor / Tutor veronica.ponte@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

Andres Menchero Profesor / Tutor andres.menchero@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

Lucia Grañeras Profesor / Tutor lucia.graneras@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

Hector Cabezudo Profesor / Tutor hector.cabezudo@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

572 ANÁLISIS AVANZADO DE DATOS

Jorge Valtueña Profesor / Tutor jorge.valtuena@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

Miguel Basarte Profesor / Tutor miguel.basarte@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

Veronica Ponte Profesor / Tutor veronica.ponte@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

346 ESPECIALIDAD DATA SCIENCE

Jaime Muñoz Profesor / Tutor jaime.munoz@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

Miguel Basarte Profesor / Tutor miguel.basarte@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

573 LENGUAJES DE PROGRAMACIÓN

Sebastian Jimenez Profesor / Tutor sebastian.jimenez@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

Jaime Muñoz Profesor / Tutor jaime.munoz@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

Miguel Basarte Profesor / Tutor miguel.basarte@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Viernes de 18 - 20 h

566 EMPRENDIMEINTO Y STATUPS

Diogo Marques Profesor / Tutor diogo.marques@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Jueves de 18 - 20 h

M. Ángel Blanco Cedrún Tutor macedrun@professor.spainbs.com 34917191000 Martes y Jueves de 18 - 20 h

247 HABILIDADES Y COACH DE DESARROLLO PERSONAL

Núria Oriol Coach nuria.oriol@professor.spainbs.com 34917191000 De lunes a viernes de 9 a 18 h

María Oriza Coach maria.oriza@professor.spainbs.com 34917191000 De lunes a viernes de 9 a 16 h

PRÁCTICAS CURRICULARES

M.Carmen Luna Coach cluna@spainbs.org 34917191000 De lunes a viernes de 9 a 16 h

ORIENTACIÓN PROFESIONAL

M. Carmen Luna Coach cluna@spainbs.org 34917191000 De lunes a viernes de 9 a 16 h

BOLSA DE EMPLEO

M. Carmen Luna Coach cluna@spainbs.org 34917191000 De lunes a viernes de 9 a 16 h

COORDINACIÓN ACADÉMICA

Anabel Conesa Coach aconesa@spainbs.com 34917191000 De lunes a viernes de 9 a 20 h

Jose Luis Blanco Coach jlblanco@spainbs.com 34917191000 De lunes a viernes de 9 a 20 h

SECRETARIA Y SERVICIOS

Angel Lorenzo Personal de apoyo alorenzo@spainbs.com 34917191000 De lunes a viernes de 9 a 18 h

DIRECCIÓN DE MÁSTER

Esperanza Garcia Director de máster esperanza.garcia@professor.spainbs.com 34917191000 Lunes y Miércoles de 18 - 20 h

Jaime Muñoz Director de máster jaime.munoz@professor.spainbs.com 34917191000 Lunes y Miércoles de 18 - 20 h

* Para solicitar una tutoría, el alumno deberá realizarlo desde el campus virtual en la opción de Solicitar tutoria/orientación

* Si desea una cita general con el Director o personla del staff de la escuela universitaria, por favor agende la cita previa por email.

* La hora presente en disponibilidad está en relación a hora de España

CUADRO DE PROFESORES, TUTORES Y COACHS

MAWBD+. Máster en Analítica y Big Data

EDICIÓN 2024/25 (693/705/711)



 


